B *speciatim et fere technice (qua ratione res quaeque cum regibus cohaereat, non semper apparet; res rege dignae videntur et ita praestantes sub l. 3 et fort. 6, nisi putaveris res suo genere pro regibus esse, ut ad II pertinere)*; *respicuntur*: **1** *genus chartae* (cf. *Hero autom. 26, 3 χάρτην ... τῶν βασιλικῶν καλουμένων. ad rem v. e. g. Wunsch, RE III 2189*); CATVLL. 22, 6 (*inter ea, quibus malus quidam poeta utitur*) cartae -ae. ISID. orig. 6, 10, 2 *chartae* genera quam plura sunt: prima et praecipua Augustea -a ... in honorem Octavii Augusti appellata (*regina cod. unus*).

2 *loca quaedam (de nominibus urbium, ubi -us pars ipsius nominis est, earumque incolarum v. Onom. s. vv. Bulla -a vol. II 2242, 40 sqq. al., Bullenses -i ibid. 2242, 51 sqq. al., Hasta -a, Hippo -us, Hipponienses -i, Laepia -a, Thimida -a, Thimidenses -i, Zama -a, Zamenses -i. aliter p. 761, 73sq.). a atrium -um, sc. in foro Romano positum (ad rem v. Zevi, Lex. topogr. urb. Rom. I, 1993, 137): LIV. 26, 27, 3. 27, 11, 16.*

b *via -a (iter -um l. 70sq.; fort. quae talis erat, qua rex ingredi posset; an quae a rege munita sub eius tutela erat? cf. p. 722, 29sq.): a proprie*: LIV. 39, 27, 10 *Labeonem* derexisse finem Philippo veterem v. -am. AMM. 23, 3, 1 unde, sc. *Carrhis*, duae ducentes Persidem v. -ae distinguuntur. VVLG. num. 21, 22 (*Israelitae ad regem Amorreorum*) v. -a gradie-mur. **β** *in imag., sc. apud Christ. de vita recta (v. Den Boeft, Vig. Christ. 33, 1979, 253 sqq.): HIER. adv. Iovin. 1, 14 (spectat ad I Cor. 7, 37 sq.)* ut nec ad sinistram nec ad dexteram diverteret *apostolos*, sed v. -a graderetur. in Is. 16, 57, 10 v. -a temperata est, nec plus in se habens nec minus. VITA Eutr. (BHL 2782) p. 5 iter vitae tuae perage, v. -ae circum-spectus viator. PASCHAS. verba patr. 1, 4 hanc ... v. -am, sc. *minus comendendi*, levem nobis esse (cf. *Vitae patr. 5, 10, 44 regalem; gr. 10, 61 τὴν βασιλικὴν ὁδόν*). al. iter -um: CASSIAN. conl. 4, 12, 5 i. -o ... militem Christi semper incedere. 24, 24, 6 ab i. -o deviantes. DIONYS. EXIG. Conc.^s I 5 p. 238, 5 i. ambulantes -um (*gr. I 1, 1 p. 35, 13 βασιλικὴν ... τριβῶν, cf. alias versiones p. 722, 43 nec non CONC.^s I 3 vers. Tur. p. 28, 25 per -am viam*).

c *aqua -a, sc. in nomine: fontium quorundam*: PLIN. nat. 4, 4

sub eo *castello quodam in Epiri ora a. -ae fons*. SOL. 39, 2 *Olympus Lyciae* castellum est, infra quod a. -ae ob insigne fluoris spectaculo sunt visen-tibus. *Loci provinciae Byzaceniae, sc. Aquae -ae (cf. Dessau, RE II 304)*: ITIN. Anton. Aug. p. 47, 3. al. *ibid.* TAB. Peut. 6, 1 NOT. episc. Byz. 86 INSCR. Dessau 9452.